
Obowiązek informacyjny
Nazywam się Mirosław Worhacz i jestem pośrednikiem ubezpieczeniowym wpisanym 
do rejestru pośredników pod numerem indywidualnym RPU: 11349958/P. Ważność wpisu 
można sprawdzić na stronie internetowej KNF (Komisji Nadzoru Finansowego) : 
httpa://rpu.knf.gov.pl 

Jestem Osobą Fizyczną Wykonującą Czynności Agencyjne prowadzącą działalność 
gospodarczą pod nazwą WORHACZ Pośrednictwo – Mirosław Worhacz 
NIP: 692 199 73 85, REGON: 529408183. 

Działam w imieniu następujących agentów ubezpieczeniowych: 
- Multiagencję CONDITOR Sp. z o.o. (KRS: 0000358231), nr agenta 11197257/A
- CONDITOR Life Sp. z o.o. (KRS: 0000551844), nr agenta 11226979/A
- Multi TOP Ubezpieczenia Lubin (NIP:8971770590), nr agenta 
jak również podmiotów współpracujących z w/w podmiotami dla potrzeb niezbędnych do 
przygotowania i realizacji umów ubezpieczenia tj. na rzecz następujących Towarzystw 
Ubezpieczeniowych wymienionych w porządku alfabetycznym.

AGRO Ubezpieczenia TUW, TUiR Allianz Polska SA, BALCIA Insurance SE o/w Polsce, 
Compensa TU SA VIG, Compensa TU na Życie SA VIG, STU Ergo Hestia  SA, 
STU na Życie Ergo Hestia SA, EINS Polska sp. z o.o, Generali Życie TU SA, 
Generali TU SA, Generali Agro, LeadenHall, LINK4 TU SA, 
Signal Iduna Życie Polska TU SA, Signal Iduna Polska TU SA, 
TRASTI z HPI GMA sp. z o.o. Zavarovalnica Triglav d.d.,  
PZU SA Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA, Proama, 
PREVOIR - VIE GROUPE PREVOIR Spółka Akcyjna - Oddział W Polsce, 
Uniqa TU na Życie SA, Uniqa TU SA, InterRisk TU SA VIG, TU Inter Polska SA, 
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
„TUW” , Wiener TU SA VIG, TUiR WARTA SA, TU na Życie WARTA SA, 
Wefox Insurance AG 

Od w/w agentów ubezpieczeniowych otrzymuję wynagrodzenie w postaci prowizji od 
zawartych umów oraz okazjonalne bonusy finansowe za szczególne osiągnięcia lub udział
w konkursach a od obsługiwanych klientów nie pobieram żadnych dodatkowych opłat za 
obsługę sprzedażową ani posprzedażową . 

Informuję też, iż nie jestem wspólnikiem ani nie zasiadam we władzach jakiegokolwiek 
Towarzystwa Ubezpieczeniowego ani też nie posiadam 10% akcji czy udziałów w/w 
uprawniających mnie do uczestnictwa i głosowania w walnych zebraniach w/w. 

Informuję jednocześnie, że klient ma możliwość złożenia reklamacji dotyczącej ochrony 
ubezpieczeniowej, wniesienia skargi do w/w towarzystw pisemnie na adres towarzystwa, 
elektronicznie lub telefonicznie pod numerami infolinii. 
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